CAMPIONATO GALEGO NADA E CORRE

RIVEIRA 09/03/2014

CLASIFICACIONS INDIVIDUAIS

BENXAMIN MASCULINO

Post Dor Nome Apelidos
1 13 Alejandro Rodriguez Rilo
2 14 Sergio Rodriguez Galan
3 11 Roi Lorenzo Colinas
4 16 Hugo Sanles Dieste
5 8 Rubén Fernandez Diaz
6 7 Nicolas Cons Gestido
7 12 lago Otero Pintos
8 5 Oscar Lopez Saavedra
9 10 Nicolas Filloy Montesino
10 2 Roi Diaz Fonticoba
11 6 Gonzalo Armesto Oliveira
12 15 Rubén Morado Ruiz
13 1 Brais Picén Montero
14 4 Martin Balea Gémez
15 3 Ricardo Tubio Quintans
NP 9 Jairo Carracedo Raiial
Pos Dor Nome Apelidos
1 25 Victoria Cons Gestido
2 28 Mercedes Vila Veiga
3 24 C(laudia Gdamez Benitez
4 20 laura Rodriguez Paz
5 27 Carlota Teijeiro Alvarez
6 23 Sabela Gonzalez Vilas
7 22 lea Mota Camino
8 26 Lucia Santalla Garcia
9 17 Teodora Ruso Vidal
10 21 Candela Herran Sanchez
NP 18 Sara Prieto Casillas
NP 19 Nerea Carracedo Raiial
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Clube

Club Triatlon Ferrol

Ciclismo Triatlén Monteabaixo
Trisada

Club Natacidn Riveira

Cidade de Lugo Fluvial
Triatlon Motobike Pontevedra
Dexter Triatlon Compostela
A.D. Tri-Penta Terras de Lugo
Triatlon Arcade Inforhouse
A.D. Nautico de Narén

Club Triatlon Ferrol

Club Triatlén Ferrol

Dexter Triatlon Compostela
Triatlon Motobike Pontevedra
C. T. Galaico Cidade de Ponteve
Cidade de Lugo Fluvial

BENXAMIN FEMENINO

Clube

Triatlon Motobike Pontevedra
A.D. Tri-Penta Terras de Lugo
A.D. Tri-Penta Terras de Lugo
Club Triatlon Ferrol

Club Triatlon Ferrol

Triatlon Arcade Inforhouse
Dexter Triatlon Compostela
Club Triatlon Ferrol

Triatlon Arcade Inforhouse
Cidade de Lugo Fluvial
Cidade de Lugo Fluvial
Cidade de Lugo Fluvial

Natacion
00:36,95
00:37,66
00:41,99
00:42,33
00:48,99
00:42,40
00:41,27
00:53,49
00:50,66
00:53,69
00:45,70
00:43,81
01:02,74
01:09,94
01:08,15

Natacidn
00:40,09
00:45,56
00:38,93
00:50,96
00:40,29
00:42,03
00:59,63
00:39,56
01:00,31
00:53,07
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Carreira
01:37,78
01:42,21
01:45,40
01:48,99
01:44,02
01:52,21
01:54,21
01:42,71
01:45,99
01:44,52
01:55,14
02:00,18
01:46,93
01:56,11
02:03,15

Carreira
01:47,93
01:43,24
01:51,37
01:47,02
01:58,02
01:56,58
01:46,34
02:07,65
01:53,34
02:10,02

Total
02:14,73
02:19,87
02:27,39
02:31,32
02:33,01
02:34,61
02:35,48
02:36,20
02:36,65
02:38,21
02:40,84
02:43,99
02:49,67
03:06,05
03:11,30

Total
02:28,02
02:28,80
02:30,30
02:37,98
02:38,31
02:38,61
02:45,97
02:47,21
02:53,65
03:03,09
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Pos Dor Nome Apelidos
1 40 Jorge Morado Ruiz
2 41 Esteban Basanta Fouz
3 44 X. Martifo Iglesias Campafia
4 34 Andrés Prieto Villar
5 42 Ramodn Fernandez Iglesia
6 35 Rubén Lombao Gonzalez
7 33 Juan Pablo Diaz Oiza
8 39 Roi Dopico Rey
9 30 Pablo Romero Pérez
10 43 Alejandro Maneiros Rodrig
11 36 David Sancho Fernande
12 31 lzan Mdrquez Garcia
13 37 Hugo Goémez Ramudo
14 38 Marco Pulzoni Mosquer
15 29 Nicolas Iglesias Vilela
16 32 Alexandre Alvarez Ferreira
R Dor Nome Apelidos
1 57 Henar Cons Gestido
2 50 Elsa Pena Vicente
3 58 Xulia Ramos Sanchez
4 49 C(Claudia Conde Pérez
5 53 MadelCar Jiménez Ezquerra
6 55 Martina Cons Gestido
7 45 Nayeli Iglesias Chavez
8 47 Katia Pérez Solovieva
9 56 Irene Cabezas Colinas
10 46 Alba Méndez Dumont
11 54 Llara Lépez Fernandez
12 59 Nerea Gonzalez Outeiro
13 60 Iria Fernandez Diaz
14 51 Catarina Pereira Yaiiez
15 48 Marta Budifio Facal
NF 52 laura Pais Mosquera
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RIVEIRA 09/03/2014

ALEVIN MASCULINO

Clube

Club Triatlén Ferrol

Cidade de Lugo Fluvial
Dexter Triatlon Compostela
A.D.Fogar

Triatlon Motobike Pontevedra
Cidade de Lugo Fluvial
Triatlon Arcade Inforhouse
Club Triatlon Ferrol
Triatlon Mar de Vigo

Club Triatlon Ferrol
A.D.Fogar

Dexter Triatlon Compostela
Cidade de Lugo Fluvial
Triatlon Arcade Inforhouse
Triatlon Arcade Inforhouse
Beariz Triatldon

ALEViIN FEMENINO

Clube

Triatlon Motobike Pontevedra
Club Atletismo Porrifio
Triatlon Motobike Pontevedra
A.D.Fogar

Club Triatlon Ferrol

Triatlon Motobike Pontevedra
Beariz Triatlén

Triatlon Arcade Inforhouse
A.D.Fogar

Trisada

A.D.Fogar

A.D.Fogar

Cidade de Lugo Fluvial

Cidade de Lugo Fluvial

Dexter Triatlon Compostela
Triatlon Arcade Inforhouse

Natacion
01:11,34
01:11,95
01:18,08
01:20,34
01:14,66
01:17,52
01:30,98
01:17,90
01:36,75
01:19,49
01:21,20
01:31,00
01:24,85
01:30,42
01:39,10
01:39,65

Natacidn
01:10,14
01:21,06
01:17,47
01:25,52
01:22,90
01:21,08
01:34,56
01:29,72
01:19,42
01:30,62
01:28,45
01:19,56
01:21,61
01:23,63
01:38,05
01:25,52
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Carreira
01:33,81
01:34,71
01:31,21
01:32,43
01:38,93
01:42,78
01:30,62
01:44,05
01:25,30
01:45,34
01:44,68
01:35,52
01:45,39
01:41,43
01:42,05
01:43,34

Carreira
01:36,93
01:34,78
01:42,05
01:37,99
01:43,21
01:45,37
01:33,40
01:40,08
01:50,84
01:39,99
01:42,62
01:51,65
01:49,81
01:52,71
01:38,96

Total
02:45,15
02:46,66
02:49,29
02:52,77
02:53,59
03:00,30
03:01,60
03:01,95
03:02,05
03:04,83
03:05,88
03:06,52
03:10,24
03:11,85
03:21,15
03:22,99

Total
02:47,07
02:55,84
02:59,52
03:03,51
03:06,11
03:06,45
03:07,96
03:09,80
03:10,26
03:10,61
03:11,07
03:11,21
03:11,42
03:16,34
03:17,01
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RIVEIRA 09/03/2014

INFANTIL MASCULINO

S Dor Nome Apelidos Clube
1 66 Arturo Ramos Rey Dexter Triatlon Compostela
2 72 Daniel Rios Grafia Club Triatlon Ferrol
3 74 Jorge Gonzalez Marino  Club Natacidn Riveira
4 75 NicolasP. Gens Lopez A.D.Fogar
5 67 Martin Freije Torneiro A.D. Tri-Penta Terras de Lugo
6 71 Nicolas Moure Lépez Cidade de Lugo Fluvial
7 76 Martin Cando Santos A.D. Tri-Penta Terras de Lugo
8 68 Xavier Rodriguez Munoz A.D.Fogar
9 70 Abellosé Fuentes Pindn Club Triatlon Ferrol
10 69 Leo Suarez Urruzola  Triatldn Arcade Inforhouse
11 64 Diego Alonso Campo Triatlon Arcade Inforhouse
12 73 Pablo Negreira Caamaifi  A.D.Fogar
13 65 Victor Bouzdén Garcia Olimpico de Vedra
14 62 lJesus Otero Lestén Triatlon Arcade Inforhouse
15 63 Pablo Caride Alonso Beariz Triatldn
NP 61 Mauro Gonzalez Alcalde  Triatlon Mar de Vigo
INFANTIL FEMENINO
Pos Dor Nome Apelidos Clube
Rodriguez
1 88 Isabel Sdnchez Cidade de Lugo Fluvial
2 90 Sandra Sufier Diaz Cidade de Lugo Fluvial
3 87 Raquel Ruiz Brage Club Triatlon Ferrol
4 91 Agueda Cons Gestido Triatlon Motobike Pontevedra
5 89 Uxia Garcia Rodriguez  Cidade de Lugo Fluvial
6 83 Andrea Vidal Lamas A.D. Tri-Penta Terras de Lugo
7 82 Ayane Ahme Lago Triatlon Mar de Vigo
8 84 Maria Pardo Pifién A.D.Fogar
9 86 Andrea Pérez Ferndndez  Triatlon Mar de Vigo
10 78 Consuelo Quintans Badillo  Triatlén Arcade Inforhouse
11 77 Sofia Abreu Amor Triatlon Mar de Vigo
NP 79 Isabel Rodriguez Morga Triatlon Mar de Vigo
NP 80 Lucia Alvarez Quicler Triatlon Mar de Vigo
NP 81 Andrea Otero Pintos Dexter Triatlon Compostela
NP 85 Irene Mera Gonzdlez A.D. Nautico de Narén
NP 92 Alexia Lépez Martinez Cidade de Lugo Fluvial
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Natacion
02:28,78
02:18,60
02:14,94
02:23,13
02:25,45
02:28,96
02:24,62
02:31,98
02:44,45
02:40,70
02:55,36
02:15,06
02:44,93
02:54,13
02:48,74

Natacion

02:18,97
02:15,79
02:24,01
02:14,81
02:19,89
02:34,35
02:43,26
02:34,22
03:13,63
03:10,41
03:26,20
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Total
05:20,43
05:20,78
05:31,78
05:32,62
05:43,75
05:45,51
05:54,05
05:55,25
05:56,75
06:09,78
06:10,76
06:15,14
06:16,04
06:19,59
06:37,42

Carreira
02:51,65
03:02,18
03:16,84
03:09,49
03:18,30
03:16,55
03:29,43
03:23,27
03:12,30
03:29,08
03:15,40
04:00,08
03:31,11
03:25,46
03:48,68

Carreira Total

03:20,37
03:28,78
03:24,40
03:42,65
03:44,99
03:38,81
03:40,81
04:05,05
03:41,62
03:47,11
04:00,37

05:39,34
05:44,57
05:48,41
05:57,46
06:04,88
06:13,16
06:24,07
06:39,27
06:55,25
06:57,52
07:26,57
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Pos Dor Nome
1 102 Carlos
2 103 Pablo
3 96 Victor
4 104 Alberto
5 106 Marcos
6 95 Brais
7 99 lago
8 97 Mauro
9 98 lago
10 94 Antonio
11 93 Vicente
NP 100 Juan Pablo
NF 101 Alejandro
NF 105 Manuel
Pos Dor Nome
1 119 Aroa
2 118 Carmen
3 120 Inés
4 117 Sara
5 113 Carla
6 111 |Inés
7 112 Rebeca
8 122 Rosalia
9 121 Maria
10 114 Luda
11 108 Cristina
12 115 Maria
13 107 Estela
14 110 Aldara
NP 109 Marina
NF 116 Lorena
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Apelidos

Bridn Sampedro
Valcarce Doming
Souto Ramos
Tomé Brandon
Ruiz Brage

Otero Lestén
Rigueiro Alvite
Paredes Romero
Casar Cocheteux
Souto Prieto
Pérez Soloviev
Gonzalez Sanchez
Pardo Bello
Novo Bello

Apelidos

Freije Torneiro
Gomez Cortés
Santiago Mordn
Guerrero Manso
Castafio
Castafio Garcia
Carnota Fandifio

Garcia Miguez
Gonzdlez Veiga
Vidal Lamas
Torres Hervés
Lois Abal

Diaz Gonzalez
Diaz Marin
Ramos Sanchez
Iglesias Andrade

RIVEIRA 09/03/2014

CADETE MASCULINO

Clube

Club Natacién Riveira
Cidade de Lugo Fluvial
A.D.Fogar

A.D.Fogar

Club Triatlén Ferrol
Triatlon Arcade Inforhouse
A.D. Tri-Penta Terras de Lugo
Club Natacidn Riveira
Cidade de Lugo Fluvial
Cidade de Lugo Fluvial
Triatlon Arcade Inforhouse
Triatlon Mar de Vigo
A.D.Fogar

Club Natacidn Riveira

CADETE FEMENINO

Clube

A.D. Tri-Penta Terras de Lugo
Club Triatlén Ferrol

Club Triatlon Ferrol

Club Triatlén Ferrol

Triatlon Arcade Inforhouse
Triatlon Arcade Inforhouse
A.D.Fogar

C.T. Galaico Cidade de
Pontevedra

A.D. Tri-Penta Terras de Lugo
A.D. Tri-Penta Terras de Lugo
Triatlon Mar de Vigo

Triatlon Motobike Pontevedra
Cidade de Lugo Fluvial
Triatlon Arcade Inforhouse
Triatlon Motobike Pontevedra
Cidade de Lugo Fluvial

Natacion
04:19,10
04:32,45
04:46,66
04:22,84
04:30,88
04:59,24
04:39,14
04:26,34
04:41,76
05:44,18
05:21,41
04:26,41
04:28,84

Natacidn
04:35,24
04:49,75
04:37,93
04:46,06
05:32,84
05:49,53
05:28,81

05:01,69
04:57,59
05:31,15
05:50,01
05:41,27
06:17,81
06:30,94

05:41,81
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Total
10:48,65
10:53,00
11:08,44
11:09,83
11:11,72
11:27,79
11:33,92
11:49,21
12:02,66
12:10,14
12:31,75

Carreira
06:29,55
06:20,55
06:21,78
06:46,99
06:40,84
06:28,55
06:54,78
07:22,87
07:20,90
06:25,96
07:10,34

Total
11:33,45
11:41,02
11:41,36
11:48,96
13:02,52
13:16,58
13:23,11

Carreira
06:58,21
06:51,27
07:03,43
07:02,90
07:29,68
07:27,05
07:54,30

08:32,43
08:51,27
08:20,40
08:05,27
08:14,08
08:23,62
09:30,58

13:34,12
13:48,86
13:51,55
13:55,28
13:55,35
14:41,43
16:01,52
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CAMPIONATO GALEGO NADA E CORRE

RIVEIRA 09/03/2014

CLASIFICACION POR CLUBES
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XERAL
Pos Clube BXF BXM ALF ALM INF INM CDF CDM TOTAL
1 Club Triatldon Ferrol 25 25 0 25 0 0 25 0 100
2 Cidade de Lugo Fluvial 0 0 0 23 25 0 0 25 73
3 Triatlén Arcade Inforhouse 0 0 0 21 0 23 21 0 65
4 A.D.Fogar 0 0 23 0 0 25 0 0 48
5 Triatlén Motobike Pontevedra 0 0 25 0 0 0 0 0 25
6 Triatlon Mar de Vigo 0 0 0 0 23 0 0 0 23
7 A.D. Tri-Penta Terras de Lugo 0 0 0 0 0 0 23 0 23
8 Club Natacién Riveira 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8 A.D. Nautico de Narén 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8 Beariz Triatlon 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8 C.T. Galaico Cidade de Pontevedra 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8 Ciclismo Triatlén Monte Abaixo 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8 Club Atletismo Porrifio 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8 Dexter Triatlébn Compostela 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8 Olimpico de Vedra 0 0 0 0 0 0 0 0 0
8 Trisada 0 0 0 0 0 0 0 0 0
CATEGORIAS
Benxamin Femenino Benxamin Masculino
P P
1 CLUB TRIATLON FERROL 0:08:03 1 CLUB TRIATLON FERROL 0:07:40
Rodriguez Paz Laura 02:37,98 Rodriguez Rilo Alejandro  02:14,73
Teijeiro Alvarez Carlota 02:38,31 Armesto Oliveira Gonzalo 02:40,84
Santalla Garcia Lucia 02:47,21 Morado Ruiz Rubén 02:43,99
CIDADE DE LUGO FLUVIAL NP
Herran Sanchez Candela 03:03,09
Prieto Casillas Sara NP
Carracedo Raiial Nerea NP
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Alevin Femenino Alevin Masculino

P P

1 TRIATLON MOTOBIKE PONTEVEDRA 0:08:53 1 CLUB TRIATLON FERROL 0:08:52
Cons Gestido Henar 02:47,07 Morado Ruiz Jorge 02:45,15
Ramos Sanchez Xulia 02:59,52 Dopico Rey Roi 03:01,95
Cons Gestido Martina 03:06,45 Maneiros Rodriguez  Alejandro  03:04,83

2 A.D.FOGAR 0:09:25 2 CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:08:57
Conde Pérez Claudia 03:03,51 Basanta Fouz Esteban 02:46,66
Cabezas Colinas Irene 03:10,26 Lombao Gonzalez Rubén 03:00,30
Lopez Ferndndez  Lara 03:11,07 Goémez Ramudo Hugo 03:10,24

3 TRIATLON ARCADE INFORHOUSE  0:09:35

Diaz Oiza Juan Pabl  03:01,60
Pulzoni Mosquera Marco 03:11,85
Iglesias Vilela Nicolas 03:21,15
Infantil Femenino Infantil Masculino
P
1 CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:17:29 1 A.D.FOGAR 0:17:43
Rodriguez
Sanchez Isabel 05:39,34 Gens Lopez Nicolas P. 05:32,62
Sufier Diaz Sandra 05:44,57 Rodriguez Mufioz Xavier 05:55,25
Garcia Rodriguez  Uxia 06:04,88 Negreira Caamafio Pablo 06:15,14
2 TRIATLON MAR DE VIGO 0:20:46 2 TRIATLON ARCADE INFORHOUSE  0:18:40
Ahme Lago Ayane 06:24,07 Suérez Urruzola Leo 06:09,78
Pérez Fernandez  Andrea 06:55,25 Alonso Campo Diego 06:10,76
Abreu Amor Sofia 07:26,57 Otero Leston Jesus 06:19,59
Cadete Femenino Cadete Masculino
P P
1 CLUB TRIATLON FERROL 0:35:11 1 CIDADE DE LUGO FLUVIAL 0:35:06
Gomez Cortés Carmen 11:41,02 Valcarce Dominguez  Pablo 10:53,00
Santiago Mordn Inés 11:41,36 Casar Cocheteux lago 12:02,66
Guerrero Manso Sara 11:48,96 Souto Prieto Antonio 12:10,14
2 A.D. TRI-PENTA TERRAS DE LUGO 0:39:14 A. D. FOGAR NF
Aroa Freije Torneiro 11:33,45 Souto Ramos Victor 11:08,44
Maria Gonzalez Veiga 13:48,86 Tomé Brandon Alberto 11:09,83
Lda Vidal Lamas 13:51,55 Pardo Bello Alejandro NF
3 TRIATLON ARCADE INFORHOUSE 0:42:21 CLUB NATACION RIVEIRA NF
Carla Castafio 13:02,52 Brion Sampedro Carlos 10:48,65
Inés Castafio Garcia 13:16,58 Paredes Romero Mauro 11:49,21
Aldara Diaz Marin 16:01,52 Novo Bello Manuel NF

HeE;
\2 e LT
0 g ﬂ--_—ii,_,_._f{fl
S S E..

FEDERACION GALEGA ¢ TRIATLON



